JARA 発第 2022-446 号
2023 年 4 月 24 日

選手所属団体 御中
公益社団法人日本ローイング協会

強化委員長  江田 精児

5 月第１次 U19 強化合宿について（日程等変更）

 標題の件について、以下の通り開催いたしますのでお知らせいたします。

１．5 月第 1 次強化合宿
（1） 目  的：8 月開催の世界ボートジュニア選手権大会に向け強化事業の推進を図る。
（2） 日  程：5 月第 1 次強化合宿

                   2023 年 5 月 3 日（水）〜5 月 9 日（火）
          集合：2023 年 5 月 3 日（水）13:30 敦賀駅集合（昼食なし）
                 解散：2023 年 5 月 9 日（火）11:00 敦賀駅解散（昼食なし）
          ※5 月 8 日（月）・9 日（火）に評価レースを実施し、評価レースの結果により、

次回の強化合宿に招聘する選手を決定します。

（3） 場  所：久々子湖漕艇場（福井県美浜町）
（4） 宿泊場所：レインボーマリン〒919-1146 福井県三方郡美浜町大藪 2-1

 TEL:0770-32-6560

（5） 対象選手：2023 年 U19SBS 結果により、世界ボートジュニア選手権大会日本代表候補に内定

した選手

２．その他
（1） トレーニングボートについて
      本合宿に参加するにあたり艇は準備を進めています。
（2） 新型コロナウィルス対策について

・マスク（合宿期間中）、体温計は各自でご持参ください。
・当協会の定めたガイドラインに基づき、合宿開始最低 2 週間前から所定の「体調・行動シート」

への記入をお願います。
（3） 選手の費用負担について

・規定の選手負担金（1 日 4,000 円）をご負担いただきます。
※合宿参加者の交通費は協会負担といたします。

（4） 強化合宿中の視察について
・強化合宿中の所属関係者の視察に関しては事前にご連絡いただきたくお願い申し上げます。
日本ローイング協会事務局（03-5843-0461）

（5） 次回合宿について
       5 月第 2 次強化合宿
        2023 年 5 月 25 日（木）〜5 月 29 日（月）久々子湖漕艇場（福井県美浜町）
    ・集合：2023 年 5 月 25 日（木）13:30 敦賀駅集合予定
       ・対象：5 月第 1 次合宿中に実施予定の評価レースによって、5 月第 2 次強化合宿に招聘された

選手。
             以上